

Jørn Buhl Holding ApS
Troldeparken 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 06 37 87

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018

Jørn Buhl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Buhl Holding ApS Troldeparken 10 7451 Sunds Telefon: 40 62 18 84 CVR-nr.: 31 06 37 87 Stiftet: 22. juli 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Buhl Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Associerede virksomheder	Buhl Pedersen Investments ApS, Herning Buhl Pedersen Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive konsulentvirksomhed samt andre nærtbeslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.316 t.kr. mod 5.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.564	-9.638
Resultat før finansielle poster	-8.564	-9.638
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.274.968	1.834.718
Andre finansielle indtægter	64.013	72.702
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	3.360.548
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.550	0
Resultat før skat	2.327.867	5.258.330
2 Skat af årets resultat	-11.616	-13.867
Årets resultat	2.316.251	5.244.463
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-18.784
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	366.251	3.563.247
Disponeret i alt	2.316.251	5.244.463

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	342.149	537.181
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.149</u>	<u>537.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>342.149</u>	<u>537.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.007.703	2.367.155
	Andre tilgodehavender	<u>3.437.514</u>	<u>3.489.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.445.217</u>	<u>5.856.155</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.600</u>	<u>59.150</u>
	Værdipapirer i alt	<u>56.600</u>	<u>59.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>880.734</u>	<u>644.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.382.551</u>	<u>6.559.653</u>
	Aktiver i alt	<u>7.724.700</u>	<u>7.096.834</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.618.253	5.252.002
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>7.693.253</u>	<u>7.077.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	15.972	4.356
	Anden gæld	15.475	15.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.447</u>	<u>19.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.447</u>	<u>19.832</u>
	Passiver i alt	<u>7.724.700</u>	<u>7.096.834</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.550	0
	<u>2.550</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.616	4.356
Årets regulering af udskudt skat	0	9.511
	<u>11.616</u>	<u>13.867</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	763.258	723.252
Tilgang i årets løb	0	184.656
Afgang i årets løb	0	-144.650
Kostpris 30. juni	763.258	763.258
Opskrivninger 1. juli	117.465	18.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.382.688	1.942.438
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.757
Udbytte	-2.470.000	-1.840.000
Opskrivninger 30. juni	30.153	117.465
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-343.542	-294.777
Årets afskrivninger på goodwill	-107.720	-107.720
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	58.955
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-451.262	-343.542
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	342.149	537.181
I regnskabsposten indgår goodwill med	87.340	195.060
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buhl Pedersen Investments ApS	Herning	40 %
Buhl Pedersen Ejendomme ApS	Herning	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	5.252.002	1.688.755
Årets overførte overskud eller underskud	366.251	3.563.247
	5.618.253	5.252.002

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.700.000	2.150.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-2.150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.950.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.950.000</u>	<u>1.700.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Buhl Pedersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, 4.033 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser.